[bookmark: _GoBack]附件1：
南宁师范大学附属实验学校
2022年公开招聘教师考试通知
各位考生：
  根据《南宁师范大学附属实验学校2022年公开招聘教师公告》，《南宁师范大学附属实验学校关于重启2022年公开招聘教师工作的公告》，现就我校2022年公开招聘语文、数学、音乐教师考试通知如下：
一、考试时间：
	时间
	工作内容

	2022年6月10日
	笔试

	2022年6月11日
	专业技能测试

	2022年6月12日
	结构化面试

二、考试地点：
南宁师范大学附属实验学校内
3、 （6月10日）入校要求
  考生须出示48小时以内核酸阴性证明、健康码、行程卡、承诺书（均为纸质版）自觉接受体温检测，符合条件后方可进入校园。
四、考试安排
（一）笔试（6月10日上午）
	考务项目
	时间安排
	地点
	注意事项

	考生测量体温、提交相关纸质材料
	8：00-8：30
	校门口
	1.考生需佩戴口罩，测量体温，在校门口提交48小时内核酸阴性报告、健康码、行程卡、承诺书（均为纸质版），符合条件方可入校参加考试。
2.考生凭本人居民身份证到指定地点现场确认并缴费（只支持微信付款，现场提交1寸近期免冠相片一张）；领取准考证。

	考生现场签到确认、领取准考证
	8：00-8：30
	语文：贤善楼101室
数学、音乐：至善楼118室

	考生进入考场候考
	8：40-8：50
	语文：崇善楼302室
数学：崇善楼202室
音乐：崇善楼201室

	考生除笔试用品外，其他物品须存放到指定位置。

	参加笔试
	9：00-11：00

	注：成绩于当天20：00前在校园网主页和工作区域内公布。我校根据笔试成绩由高到低按岗位需求人数1︰6的比例确定进入专业技能测试人员名单，笔试成绩不计入总成绩。

（二）专业技能测试（6月11日全天）
	招聘岗位
	考务项目
	时间安排
	地点
	注意事项

	语文（6月11日上午）
	语文考生到考场签到、抽签
	6: 45-7: 20
	贤善楼101室
	1.考生需佩戴口罩，测量体温，在校门口出示健康码、行程卡，符合条件方可入校参加考试。
2.在工作人员指导下参加抽签、候考；
3.未经工作人员允许不得离开候考室。

	考生备考
	7：30-13：05
	崇善楼202室
	考生进入备考室备考。每个考生备考时间为30分钟。

	参加考试
	8：05-13：30
	崇善楼302室
	考生由引导员引领下到考场参加考试。

	考后休息，等候公布成绩
	8：25-14:：00
	至善楼118室（考生休息室）
	考生考后在引导员引领下进入休息室等候成绩公布；考生实行封闭管理，未经工作人员许可不得擅自离开休息室。

	公布成绩
	14：00-14：10
	崇善楼302室
	1.主考官宣布成绩；2.考生需签名确认本人成绩。

	数学（6月11日上午）
	数学考生到考场签到、抽签
	6：45-7：20
	贤善楼101室
	1.考生需佩戴口罩，测量体温，在校门口出示健康码、行程卡，符合条件方可入校参加考试。
2.在工作人员指导下参加抽签、候考；
3.未经工作人员允许不得离开候考室。

	考生备考
	7：30-10：35
	崇善楼301室
	考生提前进入备考室备考。每个考生备考时间为30分钟。

	参加考试
	8：05-11：00
	崇善楼201室
	考生由引导员引领下到考场参加考试。

	考生本人考后休息，等候公布成绩
	8：25-11：30
	至善楼118室（考生休息室）
	考生考后在引导员引领下进入休息室等候成绩公布；考生实行封闭管理，未经工作人员许可不得擅自离开休息室。

	公布成绩
	11：30-11：40
	崇善楼201室
	1. 主考官宣布成绩；
2. 考生需签名确认本人成绩。

	音乐（6月11日下午）
	音乐考生到考场签到、抽签
	13:50-14:15
	贤善楼101室
	1.考生需佩戴口罩，测量体温，在校门口出示健康码、行程卡，符合条件方可入校参加考试。
2.在工作人员指导下参加抽签、候考；
3.未经工作人员允许不得离开候考室。

	考生备考
	14：25-17：05
	崇善楼201室
	考生进入备考室备考。每个考生备考时间为30分钟。

	参加考试
	15：00-17：30
	崇善楼302室
	考生由引导员引领下到考场参加考试。

	考后休息，等候公布成绩
	15：25-18:00
	至善楼118室（考生休息室）
	考生考后在引导员引领下进入休息室等候成绩公布；考生实行封闭管理，未经工作人员许可不得擅自离开休息室。

	公布成绩
	18：00-18:10
	崇善楼302室
	1. 主考官宣布成绩；
2. 考生需签名确认本人成绩。

	注：成绩于当天20：00前在校园网主页和工作区域内公布。我校根据专业技能测试成绩从高到低以1:3的比例确定进入结构化面试的人员名单。

（三）结构化面试（6月12日上午）
	考务项目
	时间安排
	地点
	注意事项

	考前签到、抽签
	7:50-8：20
	崇善楼201室
	1.考生需佩戴口罩，测量体温，在校门口出示健康码、行程卡，符合条件方可入校参加考试。
2.在工作人员指导下参加抽签、候考；
3.考试结束前未经工作人员允许不得离开候考室。

	面试
	8: 30-11:30
	崇善楼302室
	考生在引导员引导下进入考场参加面试。面试时间每人10分钟。

	考后休息，等候成绩公布
	8: 40-12:30
	至善楼118室
	考生考后在引导员引领下进入休息室等候成绩公布；考生实行封闭管理，未经工作人员许可不得擅自离开休息室。

	公布成绩
	12:30-12:50
	崇善楼302室
	1. 主考官宣布成绩；
2. 考生需签名确认本人成绩。

	注：所有人员面试结束后，当场公布面试成绩，并于当天在我校网站和工作区域内公布。总成绩将于当天18：00前在我校网站和工作区域内公布，不再另行通知。

五、其它有关注意事项
1.通过5月28日现场资格审查的应聘人员须携带本人身份证按上述规定时间、地点参加考生。如未按规定时间到指定地点参加考试的，均视为主动放弃。
 2.公开招聘考试期间，防疫相关要求按照《南宁师范大学附属实验学校关于2022年教师公开招聘期间疫情防控工作的公告》（附件2）执行。
3.考生在考前应自觉不前往国内疫情中、高风险地区，不出国（境），不参加聚集性活动。
4.所有考生按序排队，保持不少于1米间距。当天出现发热、咳嗽等疑似症状的考生，安排临时隔离候考室，经防疫评估后仍具备参加考试条件的考生隔离考试。
    5.专业技能考试、结构化面试未按时报到的应聘者，视为自动放弃考试资格。
   6.我校根据自治区物价局桂价费〔2010〕269号文件规定，收取考试费50元/科。
   7.应聘人员考试期间不得穿戴制服、单位统一工作服、带有特别标志的服装或佩戴标志性徽章、饰物等。
   8.当天考试结束后立即离开校园，不得在校园内逗留。
        联系电话：0771-5620971 联系人：谢老师

南宁师范大学附属实验学校
2022年6月11日

1